

Tresor Invest ApS

Esplanaden 34 A, 1263 København K

CVR-nr. 37 25 71 84

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2024.

Mads Valtorp Grønborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tresor Invest ApS Esplanaden 34 A 1263 København K
	CVR-nr.: 37 25 71 84
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Mads Valtorp Grønberg
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Emilima Holding AG, Schweiz



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der kan være usikkerhed forbundet ved indregning og måling af kapitalandele i et datterselskab og kapitalandele samt tilgodehavende hos et andet datterselskab. Usikkerheden kan pr. balancedagen afgrænses til DKK 1.914.901 svarende til kapitalandelen i et datterselskab med DKK 37.886 og kapitalandelen DKK 1.259.929 i et andet datterselskab samt tilgodehavende i dette datterselskab DKK 617.086. Der henvises i øvrigt til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -317.366 kr. mod -316.129 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -272.348 kr. mod -320.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-317.366	-316.129
2 Personaleomkostninger	0	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-177.898
Driftsresultat	-317.366	-494.027
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.172.211	55.887
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	654.835	0
Andre finansielle indtægter	644.207	139.685
3 Øvrige finansielle omkostninger	-81.813	-108.385
Resultat før skat	-272.348	-406.840
4 Skat af årets resultat	0	86.373
Årets resultat	-272.348	-320.467
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	950.000
Disponeret fra overført resultat	-772.348	-1.270.467
Disponeret i alt	-272.348	-320.467



Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.601.174	18.773.385
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.601.174</u>	<u>18.773.385</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.601.174</u>	<u>18.773.385</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.060
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.461.037	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	86.373
	Andre tilgodehavender	815	19.837
	Periodeafgrænsningsposter	<u>106.690</u>	<u>23.647</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.568.542</u>	<u>152.917</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.246.833</u>	<u>5.297.018</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.246.833</u>	<u>5.297.018</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.595.302</u>	<u>9.520.573</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.410.677</u>	<u>14.970.508</u>
	Aktiver i alt	<u>32.011.851</u>	<u>33.743.893</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	30.609.587	31.381.935
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	950.000
Egenkapital i alt	<u>31.159.587</u>	<u>32.381.935</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.471	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	116.370
Gæld til tilknyttede virksomheder	478.740	30.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	347.053	1.215.219
Anden gæld	0	207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>852.264</u>	<u>1.361.958</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>852.264</u>	<u>1.361.958</u>
Passiver i alt	<u>32.011.851</u>	<u>33.743.893</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	32.652.402	0	32.702.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.270.467	950.000	-320.467
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	31.381.935	950.000	32.381.935
Udloddet udbytte	0	0	-950.000	-950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-772.348	500.000	-272.348
	50.000	30.609.587	500.000	31.159.587



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der kan være usikkerhed forbundet ved indregning og måling af kapitalandele i et datterselskab og kapitalandele samt tilgodehavende hos et andet datterselskab. Usikkerheden kan pr. balancedagen afgrænses til i alt DKK 1.914.901, svarende til:

- kapitalandelen i et datterselskab med DKK 37.886. (Løngangstræde 21 E-H ApS)
- tilgodehavende i et datterselskab DKK 617.086 (Byggeselskabet af 5. december 2016 ApS)
- kapitalandelen i et datterselskab med DKK 1.259.929 (Byggeselskabet af 5. december 2016 ApS)

Usikkerheden er begrundet i den af Landsskatteretten afsagte administrative afgørelse af 22. november 2024 i de verserende momssager i datterselskabets datterselskaber. Landsskatteretten traf den 22. november 2024 administrativ afgørelse i sagerne. Der er mulighed for indbringelse af de administrative afgørelser for domstolene, hvilket de respektive ledelser for de respektive datterselskaber for tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten, foretager vurdering af. Såfremt afgørelserne ikke indbringes for domstolene eller, såfremt selskaberne ikke opnår medhold ved domstolene, vil dette medføre negative konsekvenser for datterselskabernes respektive finansielle position og respektive likviditetsmæssige situation, heraf usikkerheden om værdien af henholdsvis kapitalandele i datterselskaberne og evnen til at honorere tilgodehavende fra det ene datterselskab.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>81.813</u>	<u>108.385</u>
	<u>81.813</u>	<u>108.385</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-86.373</u>
	<u>0</u>	<u>-86.373</u>



Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2023	35.000.000	35.000.000
Kostpris 30. april 2024	35.000.000	35.000.000
Nedskrivninger 1. maj 2023	-16.226.615	-16.282.502
Andre reguleringer	-1.172.211	55.887
Nedskrivninger 30. april 2024	-17.398.826	-16.226.615
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	17.601.174	18.773.385

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for datterselskabet Emilima Holding AG's andre kreditorer. Herudover har selskabet stillet en trækingsret til rådighed for Emilima Holding AG på TDKK 1.500, hvoraf Emilima Holding AG pr. balancedagen har udnyttet TDKK 1.269.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Vojensvej 11 ApS, for 2 realkreditlån der hver oprindeligt havde en hovedstol t.kr. 13.809, i alt t.kr. 27.618. Den bogførte værdi af ejendommen i Vojensvej 11 ApS udgør t.kr. 44.165.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


